Coupling     کوپلینگ )NITTO (
Applications:
Features:
      کاربرد:
این نوع کوپلینگ ها برای باز و بسته کردن سریع مدار لوله کشی
تمام  برآوردن  جهت  مختلف  های  مدل  از  ای  گسترده  طیف  در
نیازهای مداربندی نیوماتیک طراحی شده است.
aThis kind of coupling is designed for quick opening & clos-
 ing of piping circuit to meet all pneumatic circuit requires in
    wide range of diffrent models .r
ویژگی ها
How to Orderطریقه سفارش
سریال
Type
20SM
  RC 1/4 مثال: سوکت با دنده نری
  e    Example: Male Thread RC 1/4 Socketa
20SM
           Technical Data                                                             اطلاعات فنی
Fluid Type:w
هوا
Air
سیال عامل:
 Working Pressure
Range:w
2 ~ 10  kgf/cm2 :حد فشار کاری
Working Temper-
ature Range:w
0 ~ +60° C حد دمای کاری:
Body Material:w
استیل با آبکاری کروم
Steel(chrome plated)a
جنس بدنه:
Sealing Material:w NBR جنس آببندی:
Applicable
Tube Material:w
پی یو/ نایلون
PU/Nylon
جنس شلنگ کاربردی:
      حداکثر گشتاور دنده
RC 1/8 RC 1/4 RC 3/8 RC 1/2 RC 3/4 RC 1"
7 14 22 60 100 120
Max Torque Thread
 S= Socket
P= Plug
RC= G (BSP)a
 M= Male
F= Female
N= Tube
Unit:( N.M )a
واحد: نیوتن.متر
سوکت:
سرسوکت:
استاندارد دنده لوله:
نری:
مادگی:
شیلنگ:
Plug Type سوکت نری
20 PH 30 PH 40 PH
20 PM 30 PM 40 PM
20 PF 30 PF 40 PF
20 PN 30 PN 40 PN
Normal Socket Type      سوکت مادگی نرمال
20 SH 30 SH 40 SH
20 SM 30 SM 40 SM
20 SF 30 SF 40 SF
20 SN 30 SN 40 SN
Selflock Socket Type سوکت مادگی اتوماتیک
200 SH 200 SM
57
Plug Hose Barb
Plug Male Thread
Plug Female Thread
Selflock Socket Hose
Socket Hose Barb
Socket Male Thread
Socket Female Thread
SF Serial
Socket For TubePlug For Tube
Selflock Socket Male Thread
SN SerialPN Serial
PH Serial